
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 5     

02 квітня 2021 року                                                          10 сесія 8 скликання 
 

Про укладення Договору про співробітництво  
 

    Відповідно до ст. 25, ч.1 ст.59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України  «Про соціальні 

послуги»,постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2004 р. № 558 

“Про затвердження Порядку призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги”, постанови Кабінету Міністрів 

Українивід 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі», листів Департаменту соціальної та молодіжної 

політики Вінницької обласної державної адмініністрації  від 22.03.2021р. № 

05.2-25-1578 та Управління праці та соціального захисту населення 

Вінницької районної    державної адмініністраціївід25.03.2021р.  № 1811, 

розглянувши проект Договору про співробітництво, з метою дотримання 

порядків виплати компенсацій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги  на непрофесійні основі висновок постійної комісії селищної ради з 

питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада      

ВИРІШИЛА : 

1. Надати дозвіл відділу соціального захисту та соціального забезпечення 

населення Стрижавської селищної ради (О. Тютюнник): 

1.1. Укласти договір на співробітництво з управлінням праці та соціального 

захисту населення Вінницької районної державної адміністрації на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі 

питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; 

1.2. Підписати договір  на співробітництво з управлінням праці та 

соціального захисту населення Вінницької районної державної адміністрації.. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

Селищний голова                                                                                М. Демченко 
Підготувала:Тютюнник О. В.  

Погоджено: Марцинюк О. С.  

Форостяна О. М., Микитюк Л. В. 


